

**Ejendomsselskabet Ndr. Jernbanevej
36 ApS**

Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 89 38 76

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2017

Erik Uttenthal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Ndr. Jernbanevej 36 ApS
Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 89 38 76
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 24. juni 2005
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Erik Michael Uttenthal, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 460.810, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.196.648.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		919.907	793.146
Resultat før af- og nedskrivninger		919.907	793.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.100	-37.100
Resultat før finansielle poster		882.807	756.046
Finansielle omkostninger	1	-281.571	-305.543
Resultat før skat		601.236	450.503
Skat af årets resultat		-140.426	-99.110
Årets resultat		460.810	351.393
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.810	351.393
		460.810	351.393

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.084.191	9.121.291
Materielle anlægsaktiver		9.084.191	9.121.291
Anlægsaktiver i alt		9.084.191	9.121.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.961	0
Periodeafgrænsningsposter		0	656
Tilgodehavender		390.961	656
Likvide beholdninger		52.752	18.228
Omsætningsaktiver i alt		443.713	18.884
Aktiver i alt		9.527.904	9.140.175

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.071.648</u>	<u>2.610.837</u>
Egenkapital	2	<u>3.196.648</u>	<u>2.735.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.903.944	6.031.412
Selskabsskat		140.426	99.110
Anden gæld		8.357	1.349
Periodeafgrænsningsposter		<u>261.029</u>	<u>254.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.331.256</u>	<u>6.404.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.331.256</u>	<u>6.404.338</u>
Passiver i alt		<u>9.527.904</u>	<u>9.140.175</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>281.571</u>	<u>305.543</u>
	<u>281.571</u>	<u>305.543</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	2.610.838	2.735.838
Årets resultat	<u>0</u>	<u>460.810</u>	<u>460.810</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>3.071.648</u>	<u>3.196.648</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Anpartskapitalen består af 125 anpartar á kr. 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang Uttenthal Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Her er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.